
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

IMPACTO F.C.

IMPACTO F.C.

92620 28/05/202210 02 INST. FAMÍLIA/FADENP LORENA

INST. FAMÍLIA/FADENP LORENA

Metropolitano - Masculino                         
Sub-14 A2
GINASIO PAULO JOSE DA SILVA - PAULÃO FERRAZ DE VASCONCELLOS

RODOLFO CARLOS VITAL
ROGÉRIO MORAES BELFANTE

DAIANE SALES DE SOUSA
SOLANGE FIDELIS BEZERRA DA SILVA

1679
642
1284
687

11:45 11:55

02 00

11:56 12:10

02 01

12:15 12:38

06 01
10 02

182523 KAUã ARAúJO DE OLIVEIRA 34
180232 JONATHAN ANDRADE DE SOUSA 35
173034 KAWAN BELO MARTINS 36
179859 RICHARD ADRIANO FRANCA CORRêA 37
176977 KELVIN HEBERT DA SILVA MOTA 38
179779 NíCOLAS KEVEN DOS SANTOS 39
175959 RAPHAEL ALVES PEREIRA 41
169377 SAMUEL SILVA MARTINELLI 42
171632 WESLEY DOS SANTOS SILVA 44
177855 AFONSO HENRIQUE MARQUES 45 25:48
164721 DAVID ALVES FRANÇA 46
179747 NíCOLAS MARQUES DOS SANTOS 47
164716 JOÃO GILBERTO RIBAS DE SOUZA 86 13:59
172389 RAUL GUILHERME LEMOS MATOS 88
175606 VINíCIUS REIS ROSA 93

93
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WILLIAN GOMES BARBOZA6993

ROSELI NASCIMENTO DOS ANJOS BARBOZA6997

4401
05:48
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06:13

3403
07:10

3904
08:28

3805
14:59

4606
16:51

4407
17:37

4608
23:57

4709
24:13

4710
24:21

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

182152 MIKAEL FERNANDO MOLINARI DE HILARIO 02
182620 MIGUEL MARIANO FRANCISCO 03
166554 VINICIUS AUGUSTO DE GODOI BORGES 05
179485 JOãO HELIO DOS SANTOS 07
179490 VITOR HUGO AZEVEDO DE MATTOS FREITAS FLORENTINO 08
179481 YURI GABRIEL MARTINELLI MATHIAS 10 26:57
179487 ALEX MULLER RODRIGUES GUATURA 12
179476 LEONARDO AUGUSTO DE ANDRADE JERONIMO 13
179488 RAFAEL ELIAS FERRAZ DA SILVA 14
163921 CHRISTOFER AZEVEDO GOMES DA SILVA 15
182622 JOSE GABRIEL LOPES CARDOSO 17
179479 DAVID VITORINO DA SILVA SOUZA 18
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RODOLFO IZIDORO ZANIN FAUSTINO5588

VALDECIR  ROGERIO NUNES8051
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GILVAN OLIVEIRA SANTOS 7695

IMPACTO F.C.

JOãO  GERD ZELL DE MATTOS 8120

INST. FAMÍLIA/FADENP LORENA


